G225-0-022

2025 年 7 月 1 日

お取引先 各位

株式会社日本カードネットワーク

売上票ロール紙デザインリニューアルのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は弊社サービスに格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 この度、CARDNET 端末用売上票ロール紙におきまして、環境負荷の軽減を目的とし、ロール

紙の塗料の使用を削減したデザインへリニューアルいたします。

つきましては詳細について以下のとおりご案内いたします。何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。

末筆ではございますが、貴社ますますのご発展をお祈り申しあげます。

敬具

記

１．新デザインの売上票ロール紙について

現行ロール紙では、発色面をオレンジ色に着色しておりますが、全面着色を廃止し、ホワ

イト面ベースのデザインへリニューアルいたします。

  ＜イメージ図＞

※詳細は次頁をご参照下さい。

２．リニューアル時期

2025 年 10 月より新デザインの売上票ロール紙の出荷を開始いたします。

一斉切換えではなく、現行デザインの在庫がなくなり次第の切換えとなります。

なお、切替より約 6 ヵ月間を目安にロール紙出荷時の段ボール内にデザイン変更に関する

ご案内文を同封いたします。

３．新デザインの詳細について

  本リニューアルにあたっての特記事項をお示しいたします。

※ロール紙のサイズ規格・材質および耐久性においては変更ございません。

４．お問い合わせ先

株式会社日本カードネットワーク サービスデスク

TEL 0120-800-661（受付時間 24 時間 365 日対応）

以上

別紙１.ご案内文書（ロール紙出荷時の段ボール内に同封）